



PIRAMAL ENTERPRISES LIMITED

Regd. Office: Piramal Ananta, Agastya Corporate Park, Opposite Fire Brigade, Kamani Junction, LBS Marg, Kurla (West), Mumbai - 400 070

CIN: L24110MH1947PLC005719

Tel No.: 022-3802 3000/4000; Fax No.: 022-3802 3084

Email Id: complianceofficer.pel@piramal.com;

Website: www.piramal.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, 26th April, 2019, inter-alia, to consider and approve the Audited Financial Results (Consolidated and Standalone) for the financial year ended 31st March, 2019.

The information contained in this notice is also available on the Company's website www.piramal.com and also on the website of BSE Limited: www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited: www.nseindia.com.

For Piramal Enterprises Limited

Sd/-

Leonard D'Souza
Company Secretary

Mumbai
18th April, 2019



पिरामल एंटरप्रायजेस लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : पिरामल अनंता, अगस्त्या कॉर्पोरेट पार्क, फायर ब्रिगेड समोर,
कमानी जंक्शन, एलबीएस मार्ग, कुर्ला (पश्चिम), मुंबई-४०० ०७०.

सीआयएन: एल२४११०एनएच१९४७पीएलसी००५७१९

दूर.क्र.: ०२२-३८०२ ३०००/४०००; फॅक्स क्र.: ०२२-३८०२ ३०८४

ई-मेल : complianceofficer.pei@piramal.com

संकेतस्थळ : www.piramal.com

सूचना

सिक्ससिस्टीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ अन्वये याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा दिनांक ३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी कंपनीच्या लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना (एकत्रित आणि अलिप्त) इतर बाबींसह विचारात आणि मंजूर करण्यासाठी शुक्रवार दिनांक २६ एप्रिल, २०१९ रोजी घेण्यात येणार आहे.

सूचनेतील माहितीचा मजकूर कंपनीचे संकेतस्थळ म्हणजेच www.piramal.com आणि बीएसई लिमिटेडचे संकेतस्थळ www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड म्हणजेच www.nseindia.com यावरही उपलब्ध असणार आहे.

पिरामल एंटरप्रायजेस लिमिटेड करिता

सही / -

लिओनार्ड डिसुझा
कंपनी सचिव

मुंबई

१८ एप्रिल, २०१९